Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 137 in Walddorfhaslach
Samstag, 22.02.2014
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:15

14:30

16:00

17:30

19:15

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

253

224

146

638

100

Spielklasse

weibliche C-Jugend Runde
2013/14

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche A-Jugend Runde
2013/14

Manner LK 3 2013/14

Manner LK 2 2013/14

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Plochingen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Flacht 29 :
CVJM Walddorfhaslach 2 : CVJM
Sindelfingen

VJM Walddorfhaslach : EK Kdngen

C
1

b

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

24

24

13

Roland Greiner Moritz Tropper

Helmut Meyer

Clemens Rapp Jérg Eberle
Ulrich Zimmermann Christoph
Mahlhauser

Wolfgang Miiller Rainer
Schumacher



